PREFÊtTURA
^.

QUIXELO
SeçretsÍre Ms cig'rl de
PlâÍrêi.Íran&, Adminl6t.âçáo
FinBÍçÊ9 e Orçanlenro

)--) í,

TERMO DE HOM LOGACAO E ADJUDIC ACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2O24.L2.O5.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legaís

e ADJUDICO o seu objeto ao respectÍvo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.179/0004-69 classificada no LOTE

o1 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 62.900,00 (sessenta e dois mil

novecentos reais), LoTE 02 - DIESEL S - 10, no valor global de R$ 1. 114.200,00

(um milhão cento e quatorze mil duzentos reais), LoTE 03 - DIESEL COMUM,

no valor global de R$ 185.700,00 (cento e oitenta e cinco mil setecentos reaÍs),

conforme atas acostado aos autos.

Gu de Lima
Ordena e Despesas

Secretaria Municipal da Infraestrutura

Prs Guidor
drUocô

Planejamento, Administração, Finanças e Orçam
Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP ó3.515-000 - Telefone (88)35791210

cNPJ.06.742.480/0001 -42

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados'

Publique-se.

paço da prefeitura Municipal de Quixelô - cE, 27 de Dezembro de 2024.

^

7 PREFEIÍURA

SecretsÍí€ Msoici!'rl de
Plân i.Ínanlo, admidstrôÇáo,
Finlnços e Orçe.nealo

QUIXELO
))À

(

TERMO DE HOM LOGACAO E ADJUDIC ACAO

Tendo Presente o Termo de lulgamento da Pregão Eletrônico no

2024.Í-2.05.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.17910004-69 classificada no LOTE

02 - DIESELS - 10, no valorglobal de R$ 371.400,00 (trezentos e setenta e um

mil quatrocentos reais), LOTE 03 - DIESEL COMUM, no valor global de R$

61.900,00 (sessenta e um mil novecentos reais), conforme atas acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notiflque-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 27 de Dezembro de 2024'

Ilderlucia ndido de Oliveira Gonçalves
Ordenadora de DesPesas

Secretaria Municipal de Educação

Planejamento, Administação, Finanças e Orçam

7

(â
Prs Guidor
dcUocÔ

Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP 63.51 5-000 - Teleíone (88)35791210

cNPJ.06.742,480/0001 -42

7
Seçre{sris Xunicqxl de
PlelêlaíÉ.to, Adminl6tráçào
Finoflçês ê OrçaÍneílo

\)t QUIXELO

TERMO DE HOM LOGACAO E ADJUDICA cAo

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2024.12.05.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.17910004-69 classificada no LOTE

o1 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 125.800,00 (cento e vinte e cinco

mil oitocentos reais), LoTE 02 - DIESEL S - 10, no valor global de R$ 30.950,00

(trinta mil novecentos e cinqüenta reais), conforme atas acostado aoS autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - cE,27 de Dezembro de 2024.

Ilderlucia Cân do de Oliveira Gonçalves
Ordenadora de DesPesas

SecretarÍa Municipal de Educação

Prs Guidor
dcVocô

Planejamento, Administração, Finanças e Orçame
Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP ó3.515-000 - TeleÍone (88)35791210

cNPJ.06.742.480/0001 -42
(à

PREFEIIU*A

7 PREF€ITURâ

SeçretEriâ Xunicag'rl de
Pl.iêraírênro, Adminlstraçáo
FanÊoçÉ e O.çÊrDento

QUIXELG
))

TERMO DE HOM LOGACAO E ADJUDIC cAo

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

20.24.12.05.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.17910004-69 classificada no LOTE

O1 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 220'150,00 (duzentos e vinte

mil cento e cinqüenta reais), conforme atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE,27 de Dezembro de 2024'

Maria Taiana Guedes
Ordenadora de DesPesas

Secretaria Municipal de Assístência Social

Pro Guidor
doVocâ

Planeiamento, Âdministnção, Finanças e Orça
Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP 63.51 5-000 - Telefone (88)35791210

cNPJ.06.742"480/0001 -42

7 PREFEITURA

QUIXELO
r3J

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Secrets.i€ Mt|nbigrl de
Plerêiâríamo, adminlsil.çáo,
Fingflçâ3 e Orç€fileírro

TER ODEH MOLOG cÃo E ADJUDIC cAo

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2024.12.05.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto aO respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.17910004-69 classificada no LOTE

01 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 968.660,00 (novecentos e

sessenta e oito mil seiscentos e sessenta reais), LoTE 02 - DIESEL S - 10, no

valor global de R$ 402.350,00 (quatrocentos e dois mil trezentos e cinqüenta

reais), LOTE 03 - DIESEL COMUM, no valor global de R$ 29.712,00 (vinte e nove

mil setecentos e doze reais), conforme atas acostado aos autos'

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

do instrumento

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 27 de Dezembro de 2024'

Ana Larissa Carvalho de Oliveira
Ordenadora de DesPesas

Secretaria MuniciPal de Saúde

Prs Cuidsr
dcYoeô

Planejamento, Administração, Finanças e
Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP 63.51 5-000 - Telefone (88)35791210

cNPJ.06.742.480/0001 -42

w

7 PNÊTEITURA

QUIXELÜ
)1\

secretsÍia HqniciF.l de
Pl.ÍÉiâfiêí., ÁdministrâÇáo.
Fin8Í!ça3 e OrçüneíÍro

TERM O DE HOM LOGACAO E ADJUDIC ACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

20.24.Í-2.05..1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.179/0004-69 classificada no LOTE

01 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 31.450,00 (trinta e um mil

quatrocentos e cinqÜenta reais), conforme atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - c8,27 de Dezembro de 2024.

y'<

Guilherme Macedo Silva
Ordenador de DesPesas

Secretaria Municipal da Cultura e Turismo

Pru Guidsr
dcVoeâ

Planejamento, Administração, Finanças e Orça
Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP 63.515-000 - Telefone (88)35791210

cNPJ.06.742,48010ü01 -42

7 PR§FEIÍURA

S€€ret§.iâ MunicPsl de
PlsJraiâri.nlo, Administraç áo

Firarçgs c Orç8.DeíÍo

QUIXELO
)Z

TERMO DE HOMOLO GACAO E ADJUDICAcAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2024.12.05.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.179/0004-69 classificada no LOTE

o1 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 18.870,00 (dezoito mil oitocentos

e setenta reais), LOTE 02 - DIESEL S - 10, no valor global de R$ 34.045,00

(trinta e quatro mil quarenta e cinco reais), conforme atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório'

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura MuniciPal de Qutx ô-cE, 27 de Dezembro de 2024.

7c

Fra n
Orden

ilvA Lima
e Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente

Planejamefio, Âdministração, Finanças e Orça

a r

Prs Guidor
dcVocÔ

Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n
CEP 63.51 5-000 - Telefone (88)35791210

c N PJ.06.742.4S0i0ü01 -42

r PRSFÊ|ÍUâÀ
^

QUIXELO
(\a §§€rdâÍls M{nie ipsl d§

s{s:rleF,Ilêrrl§. Àdrôlnistr8çáo.
Firis§à§ e ort*mefiô

TERM O DE HOM LOGACAO E ADJUDICA cAo

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

20.24.12.0.5.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPJ no 09.640.179l0004-69 classificada no LOTE

O1 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 94.350,00 (noventa e quatro mil

trezentos e cinqüenta reais), LOTE 02 - DIESEL S - 10, no valor global de R$

55.710,00 (cinqüenta e cinco mil setecentos e dez reais), conforme atas

acostado aos autos.

Fra o Ezt Araújo
Ordenad

Gabine
espe SAS

o Prefeito

Prq Guidur
de ríoeô

Planejamento, Âdministração, Finanças e Orçam
Rua Pedro Gomes de Araújo, sln
CtP 63.5'1 5-000 - Telefone (88)35791210

0ttpJ.0§.742.48010001 -42

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE,27 de Dezembro de 2024.

Js
7

PRâÊ§ITI'NÀ
^

QUIXELO
./81 §€risl§ris lduniçipsl ds

Pl§l4âínêr1!0, Adrltt sfrdÇ*ô,
Finaaçff e 0rçõrn*Írlo

TERMO DE HOMOLOGA cÃo e ADJUDTc acÃo

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2024.12.0.5.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa A. CLEIA

PEREIRA DA SILVA inscrito no CNPI no 09.640.179/0004-69 classificada no LOTE

01 - GASOLINA COMUM, no valor global de R$ 31.450,00 (trinta e um mil

quatrocentos e cinqüenta reais), conforme atas acostado aos autos'

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo Indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 27 de Dezembro de 2024.

Tiago Ande
Orde

eira de Oliveira
nador espesas

Prq Cuidsr
deYoe§ C:P 63.51§-§00 - Telefone {88}3579't210

c§pJ.06.742.4§ü100CI1 -42

Planejamento, Àdministração, Finanças e Orçam
Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO